会计师事务所出具的审计报告，2012年度鼎元信广实现净利润为2410.50万元，完成了业绩承诺。

2. 公司于2013年3月完成收购金之路，由于相关的审核工作还在进行，公司将在完成审核工作后进行

盈利预测实现情况的披露。

3. 盈利预测相关披露索引

盈利预测披露日期 盈利预测披露媒体名称 盈利预测公告名称

2012 年 05 月 24 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于使用部分超募资金收购北京鼎元

信广科技发展有限公司 51%股权的公

告》

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 大信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 40

境内会计师事务所审计服务的连续年限 3

境内会计师事务所注册会计师姓名 密惠红、尹芳

境外会计师事务所名称 无

境外会计师事务所报酬（万元） 0

北京梅泰诺通信技术股份有限公司 2012 年度报告全文

42

境外会计师事务所审计服务的连续年限 无

境外会计师事务所注册会计师姓名 无

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

报告期内，公司股东及其一致行动人未提出或实施股份增持计划。

十二、2012 年董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

报告期内，董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东不存在违规买卖公司股票情况。

十三、违规对外担保情况

单位：万元

违规对外担保类型 期初数 报告期增加金额 报告期减少金额 期末数

 0 0 0 0

合计 0 0 0 0

违规对外担保情况

及解决措施情况说

明

报告期内，公司无违规对外担保情况。

北京梅泰诺通信技术股份有限公司 2012 年度报告全文

43

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

报告期内，公司不存在年度报告披露后面暂停上市和终止上市情况。

十五、其他重大事项的说明

报告期内，公司无其他重大事项。

北京梅泰诺通信技术股份有限公司 2012 年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 48,156,500 52.59% 0 0 24,078,250 -18,342,750 5,735,500 53,892,000 39.24%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 44,498,000 48.59% 0 0 22,249,000 -12,855,000 9,394,000 53,892,000 39.24%

其中：境内法人持股 2,000,000 2.18% 0 0 1,000,000 -3,000,000 -2,000,000 0 0%

  境内自然人持股 42,498,000 46.41% 0 0 21,249,000 -9,855,000 11,394,000 53,892,000 39.24%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

  境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5、高管股份 3,658,500 4% 0 0 1,829,250 -5,487,750 -3,658,500 0 0%

二、无限售条件股份 43,413,500 47.41% 0 0 21,706,750 18,342,750 40,049,500 83,463,000 60.76%

1、人民币普通股 43,413,500 47.41% 0 0 21,706,750 18,342,750 40,049,500 83,463,000 60.76%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 91,570,000 100% 0 0 45,785,000 0 45,785,000 137,355,000 100%

股份变动的原因

2012 年 4 月 20 日，公司 2011 年年度股东大会审议通过了《2011 年度利润分配预案》：以公司现有总股

本 91,570,000 股为基数，向全体股东以每 10 股派人民币现金 1.00 元（含税），共分配现金股利 9,157,000

元（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股，合计转增 45,785,000 股，转增后股本增

至 137,355,000 股。剩余未分配利润结转以后年度。

股份变动的批准情况

北京梅泰诺通信技术股份有限公司 2012 年度报告全文

45

√ 适用 □ 不适用

2012 年 3 月 29 日召开第一届董事会第二十八次会议提出利润分配预案，提交股东大会审议。2012 年 4 月

20 日召开 2011 年年度股东大会，审议通过了《2011 年度利润分预案》：以公司现有总股本 91,570,000 股

为基数，向全体股东以每 10 股派人民币现金 1.00 元（含税），共分配现金股利 9,157,000 元（含税）；同

时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股，合计转增 45,785,000 股，转增后股本增至 137,355,000 股。

剩余未分配利润结转以后年度。

股份变动的过户情况

公司于 2012 年 6 月 5 日实施了向全体股东以公司现有总股本 91,570,000 股为基数，向全体股东以每 10 股